
 

 

 

             T.C. 

  TİRE BELEDİYE       KARAR ÖZETİ           : 

         MECLİSİ       Mülk sahipleri ile belediyemiz 

      Arasında imzalanan protokol gereği kullanım hakkı 

      Belediyemize verilen Kutuhan’da yapılacak nikahlarda 

      tahsis ücretinin boş olarak KDV.hariç 2.200.-TL. 

mülkiyeti Belediyemiz tüzel kişiliğine ait Yüzme 

havuzunda yapılacak nikahlarda tahsis ücretinin boş 

olarak KDV.hariç 2.200.-TL. olarak belirlendiğine 

dair karar.       

KARAR NO :       173 

KARAR TA. :  02.07.2019 

 

 

 

 T.C. Tire Belediye Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanlığı’nın 02.07.2019 tarih ve 14 

sayılı raporu Meclisimizde okunup işin müzakeresi yapıldıktan sonra gereği düşünüldü. 

 Belediyemiz Meclisinin 01.07.2019 tarih 167 sayılı kararı ile komisyona sevki yapılan mülk 

sahipleri ile Belediyemiz arasında imzalanan protokol gereği kullanım hakkı Belediyemize verilen 

Kutuhan’ın iç kısmında sadece nikah merasimleri için fiyat tarifesinin belirlenmesi, yine 

Belediyemiz Meclisinin 01.07.2019 tarih ve 170 sayılı kararı ile komisyona sevki yapılan 

Belediyemiz İşletme ve İştirakler Müdürlüğü’ne bağlı yarı olimpik yüzme havuzunda yapılacak 

(düğün, nişan, sünnet, nikah vb) organizasyonlarda uygulanacak fiyat tarifesinin belirlenmesi 

konularında komisyonda yapılan değerlendirme neticesinde; 

 

1- Kutu Han nikah merasimi için tahsis ücretinin boş olarak KDV.hariç 2.200.-TL. 

2- Yüzme havuzunun  nikah merasimleri için tahsis ücretinin boş olarak KDV.hariç  

2.200.-TL. olarak belirlendiğinden, meclisimizde yapılan değerlendirme neticesinde  

konunun komisyondan geldiği şekliyle aynen kabulüne;    

  

 Belediyemiz Meclisinin Ondokuzuncu Seçim Devresi Birinci Yılı Temmuz/2019 Ay'ı olağan 

toplantısının 02/07/2019  tarihli  ikinci  birleşiminde   işaretle oylanmak suretiyle 23 kabul oyla  

mevcudun oybirliği   ile karar verildi.       

 

 

 

 

      Salih Atakan DURAN              Görkem ORUCAK  Gökhan GÜNGÖR 

    Belediye Meclis Başkanı.                     Katip                                     Katip  

 

 

                         

        

      

        


